发布时间：2021-08-24 来源：区文化广电旅游体育局 字体大小： 大  中  小

当前位置： 首页 > 要闻动态 > 通知公告

广州市白云区文化广电旅游体育局关于申报2021年度广州市白云区促进文化产业发

展专项资金的通知

各镇街、各有关企业：

　　根据《广州市白云区文化广电旅游体育局关于印发〈广州市白云区促进文化产业发展专项资金管理办法〉的通知》（云文规字

〔2021〕1号）的相关要求，现组织开展2021年度广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报工作，并就具体事项通知如下：

　　一、申报条件和要求

　　（一）申报主体应为具有独立的法人资格，且工商注册地、机构注册地、税务征纳关系、统计关系均在白云区的企业和社会组织。申

报主体需法人治理结构完善，财务管理制度健全；申报名目应符合本管理办法确定的支持方向和重点。

　　（二）申报主体需按照《2021年度广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报指南》（以下简称《指南》）要求，提供具体可考量

的实质性材料。

　　（三）除有特定时间要求外，申报项目计算的时间跨度为2020年1月1日至2021年7月31日；项目总投资的计算方式按2020年1月1日至

2021年7月31日对该项目已完成的资金投入来计算。

　　（四）项目类别申报数量：除获奖、认定类奖励外，申报各项目类别的，每个企业或机构原则上只能申报1—3个项目；

　　（五）同一项目只能申报同一类或同一项，不能重复申报或多头申报（获奖、认定类奖励除外）。同一项目一年内只能按照从高不重

复原则获得本办法的一次扶持（获奖、认定类奖励除外）。已获得本区区级财政同类扶持或补贴的项目原则上不再从本专项资金中获得扶

持。

　　（六）专项资金用途：专项资金应用于日常运营和业务开支，不得用于发放员工奖金等福利性开支。必须积极配合政府部门的调研、

监督、绩效评价和审计等工作。

　　（七）区文化广电旅游体育局委托专业机构按规定程序组织专家对申报企业和项目进行评审，确定扶持名单并予以资金扶持。经专家

集体审议，项目扶持金额可视当年度资金总额和项目申报情况作适当调整而无需事先征得参评企业许可。

　　（八）申报企业须统一填写《诚信承诺书》，凡有失信行为的企业，取消其3个年度的资金申报资格，对于冒领、截留、挪用、挤占

专项资金的行为，将追究其法律责任。

　　二、申报程序

　　（一）申报材料的填写和核查

　　1、各申报单位实名注册和登录“广东政务服务网”网站（网址：https://www.gdzwfw.gov.cn/），下载《2021年度广州市白云区促

进文化产业发展专项资金申报指南》、《广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报表》及相关附件。

　　2、按申报类别顺序依次整理好申报材料。每一个申报类别所需材料，根据指南所要求的申请材料依次排列并装订成册，一式3份。

搜一下

http://www.by.gov.cn/
http://www.by.gov.cn/?link=ywdt
http://www.by.gov.cn/ywdt/tzgg

　　3、申报单位须于2021年9月13日前，将《广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报表》纸质版和申报材料报送至所在镇街，由各

镇街进行核查后初审加盖公章。

　　（二）申报材料的报送

　　1、申报单位须于2021年9月20日前，登录“广东政务服务网”在线申报相关项目，上传加盖公章的《广州市白云区促进文化产业发展

专项资金申报表》扫描件及其他申报材料的电子版。

　　2、申报单位须于2021年9月30日前，将装订成册的纸质版项目申请材料和电子文档（U盘或光盘1个）报送广州市白云区政务服务中心

惠民惠企政策兑现窗口（办理地点：广州市白云区棠景街机场路561号2楼222窗口），逾期不予受理。

　　3、申报单位所上传的电子版和纸质版材料必须一致。

　　（三）专家评审和审核

　　（四）公示

　　广州市白云区文化广电旅游体育局对拟定的项目资金安排计划在“广东政务服务网”进行公示。

　　（五）下拨

　　广州市白云区文化广电旅游体育局将资金安排计划报财务部门批准及区政府审定后，即按程序和相关规定下达资金。

　　三、申报材料

　　（一）《广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报表》。

　　（二）《诚信承诺书》。

　　（三）申报单位营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照（复印件）。

　　（四）法定代表人或者主要负责人身份证明材料。

　　（五）经注册会计师事务所审计的2020年度财务审计报告。因特殊情况无法提供的，需另附情况说明，并提供2020年度财务证明资

料。

　　（六）相关补充证明材料（如获奖证书、投资证明、具法律效力的合同文本、具备佐证效果的图片和文本资料等）。

　　（七）广东政务服务网办事指南及具体通知文件中列明需提交的其他申报材料。

　　四、工作要求

　　本次专项资金申报，是贯彻落实《广州市白云区促进文化产业发展专项资金管理办法》的重要举措。各镇街要严格按照本通知的各项

要求，遵循公平、公正、公开原则，广泛发动辖区内的相关企业和单位积极申报，认真做好核查工作，确保本次申报工作质量和效果。

　　专此通知。

　　附件1：2021年度广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报指南.doc

　　附件2：广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报表（2021年）.docx

　　附件3：诚信承诺书.doc

　　附件4：2021年度广州市白云区促进文化产业发展专项资金申报项目情况汇总表.doc

　　广州市白云区文化广电旅游体育局

　　2021年8月24日

　　（联系人：张颖、陈君慧，联系电话：020-86372466）

http://www.by.gov.cn/attachment/6/6970/6970894/7733637.doc
http://www.by.gov.cn/attachment/6/6970/6970895/7733637.docx
http://www.by.gov.cn/attachment/6/6970/6970896/7733637.doc
http://www.by.gov.cn/attachment/6/6970/6970897/7733637.doc

浏览次数：14 返回顶部 打印 关闭分享 扫码浏览

使用帮助  | 关于我们  | 网站地图  | 联系我们

主办：广州市白云区人民政府 承办：广州市白云区政务服务数据管理局 粤ICP备12055861号-1 网站统计：18454265 网站标识码：4401110001 技术支持：开普

云

粤公网安备 44011102000010号

javascript:scroll(0,0)
javascript:window.print();
javascript:void(0);
http://www.by.gov.cn/gywz/sybz/index.html
http://www.by.gov.cn/gywz/gywm/index.html
http://www.by.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://www.by.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://kaipuyun.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011102000010
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B056950B8ED4EFEE053012819ACDFBB